
Schema för matchvärd och bemanning i sekretariat för 

hemmamatcher KAIS Mora P10-11 säsongen 24/25. 
Rullande schema bland familjer som inte har andra uppgifter kopplade till laget. 

Vid förhinder är man själv ansvarig för att byta pass med någon annan! Om 

det tillkommer fler matcher hjälps laget åt att bemanna rollerna. 

 

241019 mot IBF Borlänge kl.12.30 

Matchvärd (en person): Gustav Andersson 

Sekretariat (två personer): Emil Gebert, Tim Holmlund 

 

241109 mot Digers BK kl.10.00 

Matchvärd (en person): Lukas Masser 

Sekretariat (två personer): Linus Molin, Olle Rosén 

 

241117 mot X kl. 10.30 Laget hjälps åt att bemanna om det blir en match! 

Matchvärd (en person): 

Sekretariat (två personer): 

 

241214 mot IBF Gagnef kl.14.00 

Matchvärd (en person): Anton Smids 

Sekretariat (två personer): Theo Staffansson Melker Svensson 

 

250118 mot Nås IF kl.10.00 

Matchvärd (en person): Erik Thorell 

Sekretariat (två personer): John Trapp, Oskar Törnqvist 

 

250215 mot Rättviks IBF kl.13.00 

Matchvärd (en person): Milo Wallentin 

Sekretariat (två personer): Manne Ydron, Gustav Andersson 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uppdrag matchvärd (en person). 

Läs broschyren under fliken dokument på laget.se! 

 

Inför match 

OBS! Matchvärden behöver vara på plats i god tid före matchstart för att kunna 

ta emot domare och gästande lag! 

Väst märkt ”matchvärd” ska användas, finns i cafeterian. 

Hälsa domaren/domarna välkomna, visa till omklädningsrummet 

Visa bortalaget till rätt omklädningsrum 

Informera alla i arenan om att du finns inför matchstart, säg gärna några ord om 

din roll och varför vi alla är här (lek, glädje, positiv stämning osv.) Se till att 

bollar finns synligt. 

 

Under match 

Se till att det är en positiv stämning kring matchen 

Om problem uppstår ska du prata med personen i fråga om dess beteende 

Heja på och stötta båda lagen 

Prata med domarna i periodpaus/halvlek om hur det känns 

 

Efter match 

Tacka alla för en bra och väl genomförd match 

Prata med domarna om hur det kändes 

 

Uppdrag sekretariat (två personer) 

En person sköter matchklockan. Manual finns utskriven och finns i 

lagledarpärmen och lagets skåp i hallen. Finns även inlagt under dokument på 

laget.se. 

 

En person registrerar och liverapporterar matchhändelser i IBIS. Lagledare finns 

som stöd vid behov. Lathund för IBIS och tomt matchprotokoll finns inlagt under 

dokument på laget.se. 

 


